PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.08.2013

№ 190-па
О внесение изменения

в постановление главы города
от 04.04.2006 № 57
«Об образовании комиссии по

предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности»
(в ред.от 20.03.2013 №45-па)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.12. 1994  № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 12.02. 1998  № 28-ФЗ  "О гражданской обороне", в целях обеспечения защиты населения при возникновении чрезвычайной ситуации, внести в постановление главы города от 04.04.2006 № 57 «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» следующее изменение:
1. Приложение 1 к постановлению дополнить пунктом 3.11 следующего содержания:

«3.11. Принимает решение о проведении эвакуации населения в зависимости от масштаба ЧС.».
2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу – начальника управления  по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава администрации

города Пыть-Яха                                                                                  Р.И. Стадлер